

委託概要

布設替詳細設計	一式	
新設管（開削）	φ 4 0 0 mm	L = 4 1 m
新設管（開削）	φ 5 0 0 mm	L = 1 7 1 m
新設管（開削）	φ 6 0 0 mm	L = 3 3 3 m
撤去管（開削）	φ 5 0 0 mm	L = 7 9 m
撤去管（開削）	φ 6 0 0 mm	L = 3 2 9 m

既設管内配管工詳細設計 一式

P I P工法	φ 5 0 0 mm（既設管φ 6 0 0 mm）	L = 1 0 7 m
立坑築造	発進及び到達立坑	2箇所

委託理由

この委託は、末広線口径400mmから600mm配水管布設替工事の詳細設計を
業務委託するものです。

業務委託料		¥18,898,000
内 訳 業 務 価 格		¥17,180,000
消費税及び地方消費税相当額		¥1,718,000
適用年版	令和5年3月1日基準	
適用工種		
調整区分		

本 委 託 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価								
直接人件費				式	1		7,018,932	
開削部布設替詳細設計 (大口径)				式	1		4,379,215	第 0001 号 内訳書
既設管内配管工詳細設計				式	1		2,639,717	第 0002 号 内訳書
直接経費				式	1		371,000	
電子成果品作成費				式	1		371,000	
直接原価計				式	1		7,389,932	
間接原価				式	1		3,779,694	
その他原価				式	1		3,779,694	
間接原価計				式	1		3,779,694	
業務原価				式	1		11,169,626	
一般管理費等				式	1		6,010,374	
業務価格				式	1		17,180,000	
消費税及び地方消費税相当額				式	1		1,718,000	
業務委託料				式	1		18,898,000	

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議	S0001				
	業務	1	536,300	536,300	
現地調査	S0002				
	式	1	861,333	861,333	
設計計画	S0003				
	式	1	496,065	496,065	
各種計算	S0004				
	式	1	604,883	604,883	
図面作成	S0005				
	式	1	715,723	715,723	
数量計算	S0006				
	式	1	821,359	821,359	
審査	S0007				
	式	1	343,552	343,552	
合計					
				4,379,215	

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現地調査	S0008				
	式	1	410,052	410,052	
設計計画	S0009				
	式	1	311,437	311,437	
各種計算	S0010				
	式	1	289,241	289,241	
図面作成	S0011				
	式	1	451,921	451,921	
数量計算	S0012				
	式	1	380,069	380,069	
審査	S0013				
	式	1	130,066	130,066	
配管設計	S0014				
	式	1	348,781	348,781	
報告書作成	S0015				
	式	1	318,150	318,150	
合計					
				2,639,717	

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.618	70,900	43,816	
主任技師	人	1.647	62,200	102,443	
技師(A)	人	3.295	55,200	181,884	
技師(B)	人	4.942	45,300	223,872	
技師(C)	人	4.942	35,600	175,935	
技術員	人	4.221	31,600	133,383	
合計				861,333	
		1	当り	861,333	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.309	70,900	21,908	
主任技師	人	1.236	62,200	76,879	
技師(A)	人	2.368	55,200	130,713	
技師(B)	人	3.295	45,300	149,263	
技師(C)	人	3.295	35,600	117,302	
合計				496,065	
		1	当り	496,065	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.236	62,200	76,879	
技師(A)	人	2.574	55,200	142,084	
技師(B)	人	3.604	45,300	163,261	
技師(C)	人	3.604	35,600	128,302	
技術員	人	2.986	31,600	94,357	
合計				604,883	
		1	当り	604,883	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.441	62,200	89,630	
技師(A)	人	2.883	55,200	159,141	
技師(B)	人	4.324	45,300	195,877	
技師(C)	人	4.324	35,600	153,934	
技術員	人	3.707	31,600	117,141	
合計				715,723	
		1	当り	715,723	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.647	62,200	102,443	
技師(A)	人	3.398	55,200	187,569	
技師(B)	人	5.045	45,300	228,538	
技師(C)	人	4.942	35,600	175,935	
技術員	人	4.015	31,600	126,874	
合計				821,359	
		1	当り	821,359	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.309	70,900	21,908	
主任技師	人	0.721	62,200	44,846	
技師(A)	人	1.544	55,200	85,228	
技師(B)	人	2.368	45,300	107,270	
技師(C)	人	2.368	35,600	84,300	
合計				343,552	
		1	当り	343,552	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.455	70,900	32,259	
主任技師	人	0.728	62,200	45,281	
技師(A)	人	1.274	55,200	70,324	
技師(B)	人	2.548	45,300	115,424	
技師(C)	人	2.184	35,600	77,750	
技術員	人	2.184	31,600	69,014	
合計				410,052	
		1	当り	410,052	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.364	70,900	25,807	
主任技師	人	0.455	62,200	28,301	
技師(A)	人	1.365	55,200	75,348	
技師(B)	人	2.730	45,300	123,669	
技師(C)	人	1.638	35,600	58,312	
合計				311,437	
		1	当り	311,437	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.455	62,200	28,301	
技師(A)	人	1.092	55,200	60,278	
技師(B)	人	1.729	45,300	78,323	
技師(C)	人	2.548	35,600	90,708	
技術員	人	1.001	31,600	31,631	
合計				289,241	
		1	当り	289,241	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.728	62,200	45,281	
技師(A)	人	1.274	55,200	70,324	
技師(B)	人	2.366	45,300	107,179	
技師(C)	人	3.367	35,600	119,865	
技術員	人	3.458	31,600	109,272	
合計				451,921	
		1	当り	451,921	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.637	62,200	39,621	
技師(A)	人	1.456	55,200	80,371	
技師(B)	人	2.184	45,300	98,935	
技師(C)	人	2.184	35,600	77,750	
技術員	人	2.639	31,600	83,392	
合計				380,069	
		1	当り	380,069	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.273	70,900	19,355	
主任技師	人	0.728	62,200	45,281	
技師(A)	人	1.547	55,200	85,394	
技師(B)	人	2.275	45,300	103,057	
技師(C)	人	1.638	35,600	58,312	
技術員	人	1.183	31,600	37,382	
合計				348,781	
		1	当り	348,781	円 / 式

